
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ing. Radmila Musilová
vedoucí odd. 4501

Letenská 15,118 10  Praha 1
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcr.cz

V Praze dne 19. 7. 2017
PID: MFCR7XLASK

MF-16958/2017/4501-16
5

dle textu

zadávací dokumentace – II. 
podání nabídek

Zpracovatel: Sibalová Jitka, Ing.

:
pod stavební práce s názvem 

, zadávaná dle zákona 
–

29. 6. 2017, Z2017 – 017123.

I.
- § 98

Zadavatel dne 12. 7. 2017, 13. 7. 2017 a 17. 7. 2017 obdržel písemné žádosti o
dokumentace k souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 
zákona ZVZ poskytujeme níže uvedené zadávací dokumentace
mají zájem na podání nabídky.

V -
popisu 

v

-
- -4.

- -
o - -4

- - jednotlivé položky specifikace mateiálu pro 
silnoproud a MaR vypracované projektantem elektro je nutné ocenit a celkovou cenu za dodávku a 

pacích stanice je shodný), proto v "Soupisu prací" budou celkové ceny za dodávku a  



  Strana 2

- -4" -
vypraované projektantem elektro je nutné ocenit a celkové -montážní 

- -
ve složce“ zadávací dokumentace - Soupis 

.

:

-
technické zprávy", odst. B.1. - Popis území a "Technické zprávy" odst. 6.01 - Zemní práce. Pro takto 

í

:

"Soupisy prací".   

:

dnotlivých technických zpráv 
projektových dokumentací.  

:

komunikací? Jedná se o místní komunikaci i komunikace státní, které spravuje SÚS.



  Strana 3

bnovení vrstev a povrchu 

6:
rýh na mezideponii

mezideponii?
komunikace výkopek ponechávat vedle rýhy a veškerý výkopek se musí odvážet

ku

ložení zeminy na skládce a 

- viz jednotlivé položky soupisu prací.

7:

který by potvrdil vhodnost použití výkopku pro zásypy?

rozbor vhodnosti zeminy pro zásyp není nutný. Projektová dokumentace

Frýdek- - viz dokladové 

8:

konkrétní skládku? 

zahájením stavby právnická osoba.

9:
V soupisech prací a dodávek jsou v dílu 99- - položky spojené s odvozem suti 

ale v soupisech chybí 
položka-



  Strana 4

0:
V soupisech prací a dodávek jsou v dílu 1- Zemní práce- položky spojené s odvozem 

v soupisech chybí položka-
soupisu prací?

1:
V soupisech prací a dodávek v objektech – Vedlejší a ostatní náklady- jsou uvedeny položky, 

– - s
-

- Jednotková cena.

za 1 metr) Opravené soupisy 
ve složce “zadávací dokumentace“ II. 

- Soup

2:
V soupisech prací a dodávek v objektech – Vedlejší a ostatní náklady- jsou uvedeny položky, 

– %. Tyto položky ale nemají uvedené množství. Jak 

3:
- - hráz - 1. etapa“ jsou obsaženy 

.

6:

.



  Strana 5

II.

V
dokumentace – „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem “, zadavatel v souladu s 
§ 99 zákona ZVZ, zadavatel .

V - 12 zadavatel neposkytl 
v ráce s projektantem, pro kterou je

.

15. 8

•
7

podání nabídek tj. dne 4. 8.2017

Zadavatel odešle dnes, tj. 19.7.2017, k Oznámení o zahájení zadávacího 


		2017-07-19T14:13:21+0200
	Ing. Radmila Musilová




